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4877 AE, Etten-Leur

Netherlands

Renault 180DXI + EURO 5 + LIFT

Precio
Construccion
Afio de construccién
Id

NUmero de
identificacion del
vehiculo

Configuracion del eje
Nimero de ejes
Transmision
Kilometraje
Combustible
Clase emisién
Potencia
Maximo peso
Peso de carge
Peso vacio
Longitud
Anchura
Construccion longitud
Construccién anchura
Construccién altura

Descripcion
VF644AGE00008930

€ 13.950,-
Zona de carga descubierta
2011

VF644AGE00008930

VF644AGE00008930

4x2

) Tpucks

ocoesendaal

Automatico
408.855 km
Diesel
Euro 5

136 kW (185 PK)

11.990 kg
6.035 kg
5.955 kg
790 cm
255 cm
600 cm
250 cm

77 cm
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